
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu kamiennogórskiego w sezonie

2021/2022. Zamówienie podzielone na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 75 64 50 100

1.4.8.) Numer faksu: 75 64 50 111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036536/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 13:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00030626/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa.1. Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (w przypadku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036536/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych) minimum jedną usługę
związaną z zimowym utrzymaniem dróg o wartości brutto minimum:1) 70 000,00 złotych - w
zakresie części nr 1 i 4,2) 120 000,00 złotych - w zakresie części nr 2 i 3.2. Wykonawca winien
wykazać, że dysponuje minimum:1) 1 (jednym) ciągnikiem klinowym i lemieszowym z napędem
na obie osie o mocy min 80 KM oraz zamontowanym rozrzutnikiem oraz minimum 1 (jednym)
pojazdem samochodowym do zwalczania śliskości zimowej zamontowaną piaskarką i pługiem
odśnieżnym podgumowanym z napędem na obie osie - w zakresie części nr 1,2) 1 (jednym)
ciągnikiem klinowym i lemieszowym z napędem na obie osie o mocy min 80 KM oraz
zamontowanym rozrzutnikiem oraz minimum 2 (dwoma) pojazdem samochodowym do
zwalczania śliskości zimowej zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżnym podgumowanym z
napędem na obie osie - w zakresie części nr 2,3) 1 (jednym) ciągnikiem klinowym i
lemieszowym z napędem na obie osie o mocy min 80 KM oraz zamontowanym rozrzutnikiem
oraz minimum 1 (jednym) pojazdem samochodowym do zwalczania śliskości zimowej
zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżnym podgumowanym z napędem na obie osie - w
zakresie części nr 3,4) 1 (jednym) ciągnikiem klinowym i lemieszowym z napędem na obie osie
o mocy min 80 KM oraz zamontowanym rozrzutnikiem oraz minimum 1 (jednym) pojazdem
samochodowym do zwalczania śliskości zimowej zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżnym
podgumowanym z napędem na obie osie - w zakresie części nr 4.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa.1. Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych) minimum jedną usługę
związaną z zimowym utrzymaniem dróg o wartości brutto minimum:1) 70 000,00 złotych - w
zakresie części nr 1 i 4,2) 120 000,00 złotych - w zakresie części nr 2 i 3.2. Wykonawca winien
wykazać, że dysponuje minimum:1) 1 (jednym) ciągnikiem klinowym i lemieszowym z napędem
na obie osie o mocy min 80 KM oraz zamontowanym rozrzutnikiem oraz minimum 1 (jednym)
pojazdem samochodowym do zwalczania śliskości zimowej zamontowaną piaskarką i pługiem
odśnieżnym podgumowanym z napędem na obie osie - w zakresie części nr 1,2) 1 (jednym)
ciągnikiem klinowym i lemieszowym z napędem na obie osie o mocy min 80 KM oraz
zamontowanym rozrzutnikiem oraz minimum 1 (jednym) pojazdem samochodowym do
zwalczania śliskości zimowej zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżnym podgumowanym z
napędem na obie osie - w zakresie części nr 2,3) 1 (jednym) ciągnikiem klinowym i
lemieszowym z napędem na obie osie o mocy min 80 KM oraz zamontowanym rozrzutnikiem
oraz minimum 2 (dwoma) pojazdami samochodowymi do zwalczania śliskości zimowej
zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżnym podgumowanym z napędem na obie osie - w
zakresie części nr 3,4) 1 (jednym) ciągnikiem klinowym i lemieszowym z napędem na obie osie
o mocy min 80 KM oraz zamontowanym rozrzutnikiem oraz minimum 1 (jednym) pojazdem
samochodowym do zwalczania śliskości zimowej zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżnym
podgumowanym z napędem na obie osie - w zakresie części nr 4.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-26 11:00

Po zmianie: 
2021-04-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036536/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-04-26 11:30

Po zmianie: 
2021-04-29 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-25

Po zmianie: 
2021-05-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036536/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu kamiennogórskiego w sezonie 2021/2022. Zamówienie podzielone na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 75 64 50 100
	1.4.8.) Numer faksu: 75 64 50 111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036536/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 13:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00030626/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



